8

Jaguaribe, 13 de dezembro de 2024 Edição Nº: 4390

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO Nº 09.12.02/2024 O(A) FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará

as 08:30, do dia 30 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 09.12.02/2024. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM EXAMES LABORATORIAIS, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e

seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 12 de

dezembro de 2024. Mayara Shelly Nogueira de Freitas - PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10100001/24.

CONTRATO Nº 20240084. ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO – 2024110501 – PE.

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE. CONTRATADA(O): DINALAB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS

VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. VALOR TOTAL: R$ 5.416,46 (cinco mil,

quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos). PROGRAMA DE

TRABALHO: 1201.17.512.0033.2.099 - Func. dos Serviços de Operação e Manut. da

Rede de Abastec.de Água e Esgoto, R$ 5.416,46, no elemento de despesa 33903000:

Material de consume. VIGÊNCIA: 13 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2024.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-11, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 ( vinte e oito mil reais ).

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO:

ASSOCIAÇÃO JOVENS CONECTADOS ASSINA (M) PELOS (AS)

CONTRATADO (AS): ASSOCIAÇÃO JOVENS CONECTADOS ASSINA PELA

CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE,

13 de dezembro de 2024. Francicsco Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-05, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: CANDEIA NATÁLIA

BEDZERRA DE SOUZA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS):

CANDEIA NATÁLIA BEZERRA DE SOUZA ASSINA PELA CONTRATANTE:

FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de

2024. Francicsco Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-07, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: CICERO GLAUCON

GOMES MOREIRA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): CICERO

GLAUCON GOMES MOREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024.

Francicsco Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-04, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: CLEUDENICY MAIA

MOREIRA DA SILVA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS):

CLEUDENICY MAIA MOREIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE:

FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de

2024. Francicsco Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-02, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: DANILO DE

MACEDO SILVA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): DANILO DE

MACEDO SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER

CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024. Francicsco Elder

Cavalcante Barroso SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-03, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA.OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: EDIGAR BARBOSA

DE QUEIROS NETO ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): EDIGAR

BARBOSA DE QUEIROS NETO ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024.

Francicsco Elder Cavalcante Barroso SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-10, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

8

Jaguaribe, 13 de dezembro de 2024 Edição Nº: 4390

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: FRANCISCO

JAMILTON MAIA PEREIRA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS):

FRANCISCO JAMILTON MAIA PEREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE:

FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de

2024. Francicsco Elder Cavalcante Barroso SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-08, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: JOSÉ ALERCIO

OLIVEIRA CUNHA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): JOSÉ

ALERCIO OLIVEIRA CUNHA ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024.

Francicsco Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-06, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: JOSÉ MATHEUS

BARBOZA PINHEIRO ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): JOSÉ

MATHEUS BARBOZA PINHEIRO ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024. Francicsco

Elder Cavalcante Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-01, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: MARIA DO

SOCORRO PINHEIRO BEZERRA VIEIRA ASSINA (M) PELOS (AS)

CONTRATADO (AS): MARIA DO SOCORRO PINHEIRO BEZERRA VIEIRA

ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024. Francicsco Elder Cavalcante

Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL Nº 002/2024-09, RESULTANTE DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

OBJETO: O DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE CULTURA-FNC, DA LEI Nº

14.399/2022 QUE INSTITUI A POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO A CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 2.689,55 ( dois mil, seiscentos e

oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos ). VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): 10 DE JANEIRO DE 2025 CONTRATADO: PAULO USCLEI

UCHOA ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): PAULO USCLEI

UCHOA ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO Jaguaribe/CE, 13 de dezembro de 2024. Francicsco Elder Cavalcante

Barroso  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. Processo nº 25110002/24 - Objeto:

AQUISIÇÃO DE KIT COMEMORATIVO PERSONALIZADO PARA ATENDER A

DEMANDA DE EVENTOS SOB A RESPONSABILIDADE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº

14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 13 de dezembro de 2024. JOSE RUI

PEIXOTO PINHEIRO. ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: DIPI SOLUÇÕES

EM MIDIA, GESTÃO E EVENTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 58.228.331/0001-63. Valor

Global: R$ 5.700,00 (cinco mil, setecentos reais).

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. Processo nº 25110001/24 - Objeto:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET (PARA O FORNECIMENTO DE

CAFÉ DA MANHÃ) PARA ATENDER A DEMANDAS DE EVENTOS SOB A

RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de

Dispensa em 13 de dezembro de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO.

ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: DIPI SOLUÇÕES EM MIDIA, GESTÃO

E EVENTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 58.228.331/0001-63. Valor Global: R$ 3.000,00 (três

mil reais).

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna o SEGUNDO TERMO

DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 25.01.03/2023, resultante da PREGÃO

ELETRÔNICO N° 25.01.03/2023. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

MÃO DE OBRA, DESTINADO A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS

PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 10 DE

AGOSTO DE 2025. CONTRATADO (A): DIÓGENES E DIÓGENES LTDA ASSINA

PELA CONTRATADO(A): DOMINGOS ALIATA DIÓGENES NETO ASSINA

PELA CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO.

Jaguaribe/CE 10 de outubro de 2024. Francisco Elder Cavalcante Barroso SECRETARIO

DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da Secretária de Planejamento e Gestão, torna público o extrato do DÉCIMO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 01.02.01/2019. Resultante da Dispensa

de Licitação nº 01.02.01/2019. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIA DE

GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO

NA AV. MARIA NIZINHA CAMPELO, 341, TERREO, ALDEOTA, PARA O

FUNCIONAMENTO DA SEDE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

GESTÃO DE JAGUARIBE-CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONTRATADO (A): TUBOARTE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA ASSINA

PELA CONTRATADA: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE FRANÇA ASSINA PELA

CONTRATANTE:   IVONETE SALDANHA DA SILVA Jaguaribe-CE, 31 de

outubro de 2024. IVONETE SALDANHA DA SILVA SECRETÁRIA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO.

***  ***  ***